
Комитет по образованию 

Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Основная школа № 27» 

 

ПРИКАЗ № 95 

от 26.05.2023 г. 

 

 

Об утверждении графика пользования спортивной площадкой Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная школа № 27» 

населением п.Северный в каникулярный период 

 

 

В соответствии с Постановлением Кабинета министров Республики Адыгея от 

28.03.2023 г. № 66 «О порядке использования населением объектов спортивной 

инфраструктуры образовательных организаций, подведомственных Министерству 

образования и науки Республики Адыгея, во внеучебное время 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать беспрепятственный допуск к спортивным площадкам МБОУ «ОШ 

№ 27» населению п.Северный в соответствии с действующим Положением о порядке 

пользования спортивной площадкой  Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Основная школа № 27» (утв. приказом МБОУ «ОШ № 27» от 20.04.2023 № 

83) (далее - Положение). 

2. Утвердить график допуска к спортивным площадкам МБОУ «ОШ № 27» 

населению п.Северный  на период летних каникул 2023г. (далее-График): 

-  01.06.2023 по 25.08.2023г.: 

С 10:00 до 20:00 

3. Работникам ЧОП: 

3.1. Обеспечить соблюдения Графика и Положения. 

3.2. Усилить охрану зданий школы в период открытия спортивной площадки. 

3.3. Усилить бдительность во время вечернего обхода зданий и территории школы. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 


		2023-05-26T18:08:52+0300
	Трипкош Юлия Васильевна




